第２号様式

唐津市役所本庁舎エレベーター内広告掲示 内容変更届

令和  年  月  日

唐津市長 様

申込者

所 在 地：

名  称：

代表者名：

電話番号：

下記のとおり、掲示申込済み広告の内容について変更を申請します。

広告掲示

箇  所

□東側１号機       □東側２号機

□西側機内（東側）    □西側機内（西側）

変更期間
令和   年   月   日（  曜日） から

令和   年   月   日（  曜日） まで

変更後の

広告タイトル

変更後の

広告内容

の概要

誓約事項 唐津市の広告関連規定を遵守いたします。

担当者氏名

及び連絡先

担当者氏名 連絡先（電話番号）